Insuper nos Bernardus, Dei gracia vicecomes Caprarie, omnibus 
et singulis supradictis sponte consencientes, laudamus, approba- 
mus et confirmamus universa et singula antedicta vobis, dicto ffratri 
Arnaldo priori monasterii supradicti, et vestris successoribus perpe-
tuo, prout per dictum nobilem dominum Bernardum de Capraria 
patrem meum superius sunt expressa, sicut melius et utilius ad 
vestrum vestrique monasterii bonum et sanum intellectum potest 
intelligi sive dici. Et promittimus per nos et nostros successores 
universa et singula supradicta rata et firma semper habere et nun-
quam contravenire iure aliquo sive causa. Renunciando scienter 
et expresse iuri, racioni et consuetudini contra predicta vel aliqua 
predictorum venientibus. 

Actum est hoc et per dictum nobilem dominum Bernardum 
de Capraria, firmatum et laudatum IIIIº idus octobris anno Domini 
Mº.CCCº.XXXº.IIIIº. Prefatus autem nobilis vicecomes firmavit et 
laudavit hec XIIIº kalendas iunii anno Domini Mº.CCCº.XXXº.Vº.

Sig+num Bernardi de Capraria, S+num Bernardi de Capraria, 
vicecomitis Caprarie, predictorum qui hec firmamus et laudamus.

Testes de firma dicti nobilis Bernardi de Capraria sunt Ray-
mundus de Pulcro Vesperi et Petrus de Ortes, milites. 

Sig+num Guillelmi Çabaterii, gerentis vices Petri Fflecherii 
notarii publici termini castri Montis Palacii, qui hec scripsit et 
clausit cum suprascripto in ...

139

1336, juny, 5

Simó Girbert, de la parròquia de Sant Cebrià de Vallalta, i la seva espo-
sa Brunissenda, per ells i pels seus, presents i futurs, de bon grat 
i des de la certa ciència venen a perpetuïtat a favor de fra Arnau, 
prior del monestir de Sant Pau del Maresme, i dels seus succes-
sors el trànsit de l’aigua, a través de l’honor que ells tenen prop del 
molí inferior de Vallalta, fins a l’aigua del torrent de la Maçanera 
que arriba per damunt del molí d’ells, el qual torrent el prior ha 
desviat a través de l’honor d’ells. De manera que d’ara endavant 
el torrent vagi, flueixi i corri per l’honor d’ells fins a la riera de 
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Vallalta, perpètuament, entre la resta de la seva honor i l’honor del 
mas Renull. 

 Pel preu d’aquesta venda, Simó Girbert confessa que ha rebut del 
prior vint sous barcelonins de moneda de tern. Per la seva ban-
da Brunissenda, assabentada del seu dret, renuncia en relació 
amb aquesta venda al dret del seu dot i de les seves hipoteques i a 
l’auxili del senatconsult vel·leià i a tot altre dret a favor d’ella que 
vagi contra les coses esmentades.